Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 12/11/2025 Hasta: 12/11/2025

Fecha: 12/11/2025
Hora: 08:56:03

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Estado Final

Primer Proveido

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL

03997438
03997524
04000063
04000104
04000110
04000116
04000170
04000217
04000323
04000511
04000534
04000569
04000630
04000938
04001015

10/11/2025
10/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025
11/11/2025

DIRECCION REGIONAL DE COME
DIRECCION REGIONAL DE COME
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
CONSEJO REGIONAL DE LA PRO
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS
DIRECCION REGIONAL DE CAME
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

REMITO PEDIDO DE SERVICIO
REMITO PEDIDO DE COMPRA
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 4496.
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 4504.
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 4510.
REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 4507.

SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO CON PEDID
REMITO DOCUMENTO

SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO CON PEDID
SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO CON PEDID
SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO CON PEDID

GERENCIA REGIONAL DE DESAR REMITO PEDIDO DE COMPRA DE DIRCAMS

OFICINA DE ABASTECIMIENTO -

REMITE PEDIDOS DE SERVICIOS DEL PERSONAL DE

PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
COMUNICO EJECUCI6N DEL PLAN DE TRABAJO DE A PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA

PARA SU ATENCION PREVIA VE
PARA SU ATENCION PREVIA VE
PARA SU ATENCION PREVIA VE
PARA SU ATENCION PREVIA VE
PARA SU ATENCION PREVIA VE

OFICINA DE TESORERIA - SEDE  REMITO 06 EXPEDIENTES DE PEDIDOS DE SERVICIO PARA SU TENCION PREVIA VERI

LBEDOYA
LBEDOYA
LBEDOYA
LBEDOYA
LBEDOYA
LBEDOYA

PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR

Total : 15

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



