

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 12/11/2025 Hasta: 12/11/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL						
03997438	10/11/2025	DIRECCION REGIONAL DE COME	REMITO PEDIDO DE SERVICIO	PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA		PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
03997524	10/11/2025	DIRECCION REGIONAL DE COME	REMITO PEDIDO DE COMPRA	PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA		PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
04000063	11/11/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 4496.	PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA		PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
04000104	11/11/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 4504.	PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA		PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
04000110	11/11/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 4510.	PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA		PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
04000116	11/11/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO PEDIDO DE SERVICIO N° 4507.	PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA		PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
04000170	11/11/2025	CONSEJO REGIONAL DE LA PRO	COMUNICO EJECUCI6N DEL PLAN DE TRABAJO DE A	PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA		PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
04000217	11/11/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS	SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO CON PEDID	PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA		PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
04000323	11/11/2025	DIRECCION REGIONAL DE CAME	REMITO DOCUMENTO	PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA		PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
04000511	11/11/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS	SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO CON PEDID	PARA SU ATENCIÓN PREVIA VE LBEDOYA		
04000534	11/11/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS	SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO CON PEDID	PARA SU ATENCIÓN PREVIA VE LBEDOYA		
04000569	11/11/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS	SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO CON PEDID	PARA SU ATENCIÓN PREVIA VE LBEDOYA		
04000630	11/11/2025	GERENCIA REGIONAL DE DESAR	REMITO PEDIDO DE COMPRA DE DIRCAMS	PARA SU ATENCIÓN PREVIA VE LBEDOYA		
04000938	11/11/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMETE PEDIDOS DE SERVICIOS DEL PERSONAL DE	PARA SU ATENCIÓN PREVIA VE LBEDOYA		
04001015	11/11/2025	OFICINA DE TESORERIA - SEDE	REMITO 06 EXPEDIENTES DE PEDIDOS DE SERVICIO PARA SU TENCION PREVIA VERI	LBEDOYA		

Total : 15